臺中市政府 函

機關地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號
承辦人：林彥廷
電話：04-22289111#65114
電子信箱：kdu302@taichung.gov.tw

受文者：內政部營建署
速別： 普通件

密等及解密條件：

發文日期： 中華民國106年1月4日

發文字號： 府授都企字第1050287083號

附件： 見主旨(附件另送)

主旨： 檢送「擬定臺中市區域計畫」修正資料（含意見處理回應表），惠請儘速
提貴部區域計畫委員會審議，請鑒核。

說明： 依據貴部105年12月28日內授營綜字第1050818499號函暨本府105年12月16
日府授都企字第1050272576號函辦理。

正本： 內政部營建署

副本： 臺中市政府都市發展局

第 1 頁，共 1 頁

2017/1/12http://gdms.cpami.gov.tw/Qry/user/GDMS_Viewdi.asp?xsl=gdms_view.xsl&xml=/wordfile...